
学 　年 研修部門
時 限 １時限 ２ ３ ４ 備　考 １時限 ２ ３ ４ 備　考
時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20
1 金 後期試験 後期試験 後期試験 後期試験

2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土
10 日
11 月 8:40発・ﾍﾙﾒｯﾄ・筆記用

具
林災　ハーベスタ

12 火
13 水
14 木
15 金
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

メ モ

平成2９年 １２ 月 課業計画 （林業科）　　　　　　　　　　　島根県立農林大学校　

1　年　生 ２　年　生

卒業論文

林業経理Ⅰ　佐藤

林業機械Ⅰ（ﾎﾘｴ）

林業種苗生産事業者講習会(緑化センター10:00～17:15)

林業機械Ⅰ（ﾎﾘｴ）

林業概論　杉原・藤原（現地：発電所・チップ・合板）

林業経理Ⅰ　佐藤
森林測樹　杉本

卒業論文
卒業論文

卒業論文

/ 運営会議 13:30～（本校）
/ 所内会議 9:00～（研修室2）

休業日（入学試験：一般前期） 休業日（入学試験：一般前期）

専攻実習　　　専攻Ｓ

専攻実習　　　専攻Ｓ

専攻実習　　　専攻Ｓ

終業式　　大田本校 大掃除

育林技術Ⅰ　藤原

専攻実習　　　専攻Ｓ

専攻実習　　　専攻Ｓ

専攻実習　　　専攻Ｓ

専攻実習　　　専攻Ｓ 卒業論文

卒業論文
卒業論文
卒業論文

終業式　　大田本校 大掃除
専攻実習

冬季休業
12/18～1/5

冬季休業
12/18～1/6


