平成29年 12 月 課業計画 (林業科)

島根県立農林大学校

学	年		1 年	生生			2 年 生					研修部門
時	限	1 時限	2	3	4	備考	1 時限	2	3	4	備考	
時	間		10:30~12:00				8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:50~16:20		
1	金	林業機械	I (ホリエ)	専攻実習	専攻S		後期試験	後期試験	後期試験	後期試験		
2	H											
3	日											
4	月	林業経理 I 佐藤 専攻実習 専攻 S				卒業論文						
5	火	森林測樹 杉本 専攻実習 専攻 S				卒業論文						
6	水	休業日(入学試験:一般前期)				休業日(入学試験:一般前期)						
7	木	林業機械 I (ポリエ) 専攻実習 専攻 S				卒業論文						
8	金	育林技術	I 藤原	専攻実習	専攻S		卒業論文					
9	H											
10	日											
11	月	林業概論 杉原・藤原(現地:発電所・チップ・合板)			8:40発・ヘルメット・筆記用 具	卒業論文					林災 ハーベスタ	
12	火	林業経理 I 佐藤 専攻実習 専攻S					卒業論文					
13	水	林業種苗生産事業者講習会(緑化センター10:00~17:15)					卒業論文					
14	木	専攻実習専攻S				卒業論文						
15	金	終業式	大田本校	大排	帚除		終業式	大田本校	大排	帚除		
16	土											
17	日											
18	月											
19	火		-									
20	水											
21	木											
22	金											
23	±											
24	日			冬季休業					冬季	休業		
25	月			12/18~1/5					12/18	~1/6		
26	火											
27	水											
28	木											
29	金											
30	H								7			
31	日											
Х	щ			Ţ			/ 運営会議 13: / 所内会議 9:0	30~(本校) 00~(研修室2)				